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هنر تبدیل کانتینر به خانهای ۳۶ متری
خانه کابینی دارای ساختار فولادی با نمای چوبی و سیمانی است و در ساخت آن از مواد مدرن با کیفیت بالا استفاده شده است.

به گزارش سایت خبری پرسون، کابینی (Cabini) یک خانه پیش ساخته با طراحی ماژولار، جمع و جور و به راحتی قابل حمل و نقل است که توسط
شرکت رومانیایی تی اف لاواندا (TF Lavanda) ساخته میشود. این خانه کوچک به دوستداران طبیعت اجازه میدهد تا شانس ارتباط با فضای باز را

داشته و همچنین از راحتی فضایی مدرن لذت ببرند.

کابینی دارای ساختار فولادی با نمای چوبی و سیمانی است و در ساخت آن از مواد مدرن با کیفیت بالا استفاده شده است. این خانه دارای پنلهای
خورشیدی و سقف سبز ضد آب است. با مساحت ۳۶ متر مربع، کابینی میتواند میزبان سه نفر برای تجربه یک زندگی مستقل از شبکه برق در دل

طبیعت باشد.

خانه کابینی شرکت تی اف لاواندا از دو حجم روی هم قرار گرفته شکل میگیرد. این طراحی دو تراس ایجاد میکند که هر کدام به محیط طبیعی اطراف
در جهات مختلف دید دارد. تراس پانورامیک بالایی با چوب ساج اندود شده و از چوب و حفاظ شیشهای ساخته شده است. استفاده از شیشههای بزرگ

در نماها ارتباط بین فضاهای درونی و بیرونی خانه را تقویت کرده و نزدیکی به طبیعت را هرچه بیشر افزایش میدهد.

تجربه زندگی مدرن در دل طبیعت

فناوری ساخت کابینی مسیر طبیعت را دنبال میکند و تکنیکهایی را در بر میگیرد که جدید نیستند، اما در طول سالها قابل اعتماد بودن خود را ثابت
کرده اند. این امر در ترکیب با استانداردهای بالای مواد مورد استفاده و طراحی جمع وجور، اطمینان حاصل میکند که تعمیر و نگهداری از خانه کم

هزینه و ساده باشد.

تیم تی اف لاواندا این خانه را روی یک فریم فلزی همراه با چوب و پنلهای فیبر سیمانی میسازند که نمایی با قابلیت تهویه ایجاد کرده و میتواند در
رنگهای مختلف عرضه شود. برای عایق بندی فضای داخلی از پشم سنگ ۱۵ سانتیمتری و فوم پی آی آر ۵ سانتیمتری استفاده میشود.

افزون بر این، پنجرهها از آلومینیوم با شیشههای سه جداره با سایه بانهای سبک فروشگاهی ساخته شده اند. سقف ضد آب دارای یک غشای پی وی
سی است که امکان ایجاد یک سقف سبز یا گسترش با پنلهای خورشیدی و فتوولتائیک را فراهم میکند.

گزینههای سفارشی سازی به خانه کابینی اجازه میدهد با سامانه صوتی داخلی، کاغذدیواریهای مختلف، سامانه سایه بان خودکار، سامانه هشدار با
حسگرهای حرکت، پارکت سه لایه، گرمایش از کف، یا پنلهای الکتریکی با کنترل بی سیم یکپارچه شود.
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